
Jihoafrická skupina zahájila hromadnou
žalobu proti vládě kvůli vakcínám proti
Covidu
- CZ24 News | 23. prosince 2022

JAR: Na úvod je třeba zdůraznit, že v JAR nebyl nikdy tak nezměrný nátlak na aplikaci covid
vakcín jako u nás či v mnoha dalších zemích Evropy, v Austrálii, Kanadě nebo USA. Přesto
je vláda v zemi, která má jen velmi malou proočkovanost, žalována za to, že lidem nabízela
a vychvalovala škodlivé experimentální látky.

Ale především je vláda žalována za to, že tyto experimentální látky nyní schválila i pro malé děti od 5
do 11 let. Připomínám, že v celé EU (nyní vyjma Dánska) se již tyto „vakcíny“ nabízí dětem asi rok.

Jihoafrická skupina zahájila hromadnou žalobu proti vládě kvůli vakcínám proti Covidu.

V září 2022 TrialSite News informovaly o prvním veřejném setkání SA VAERS, Jihoafrického systému
hlášení nežádoucích účinků vakcín, nezávislého a alternativního systému hlášení. Cílem skupiny je
„poskytnout obětem hlas, zvýšit transparentnost dat a zlepšit odpovědnost a příležitosti k nápravě.“

Na konferenci SA VAERS, kterou svolal zaměstnanec TrialSite Shabnam Palesa Mohamed, vystoupí
významní odborníci, kteří nyní podnikají kroky proti jihoafrické vládě.

VAERS se od té doby přeměnil na VAECA (Vaccine Adverse Effects Class Action) a na jihoafrickou
vládu byla podána hromadná žaloba. VAECA podniká kroky, protože tvrdí, že jihoafrické úřady
učinily „bezohledné rozhodnutí poskytnout experimentální, nebezpečné a neúčinné“ vakcíny proti
Covid-19 dětem ve věku 5-11 let na začátku roku 2023.

Podle Shabnama Palesa Mohameda skupina pracuje na přípravě případu, který otestuje ochotu
soudu chránit děti a dospělé před kontroverzní, zbytečnou a předraženou drogou, u níž se tvrzení, že
je bezpečná a účinná, ukázalo jako nepravdivé.  Případ je založen na klinických zprávách lékařů,
zdravotnických pracovníků, zprávách podaných u SA VAERS.

VAECA říká, že tuto žalobu podává ve veřejném zájmu, protože věří, že má povinnost chránit před
„poškozením, zraněním a smrtí“. Skupina chce, aby si Jihoafričané vedli záznamy o negativních
účincích vakcíny. Lidé to mohou udělat prostřednictvím jejich webových stránek zde.

V Africe existuje nerovnováha mezi očkovanými a neočkovanými. Na celém kontinentu je jen asi 5%
proočkovanost, v samotné JAR o něco vyšší.

Dokonce i Světová zdravotnická organizace (WHO) poukázala na to, že bohatší země jsou
proočkovanější než země chudé. Zdá se, že úsilí VAECA je dalším krokem v ochraně práv jednotlivců
v Jižní Africe.

Zbývá jediná otázka: „Kdy se něco podobného rozjede v Evropě?“

 

AUTOR:  Arnie Mazer

https://cz24.news/jihoafricka-skupina-zahajila-hromadnou-zalobu-proti-vlade-kvuli-vakcinam-proti-covidu/
https://cz24.news/jihoafricka-skupina-zahajila-hromadnou-zalobu-proti-vlade-kvuli-vakcinam-proti-covidu/
https://cz24.news/jihoafricka-skupina-zahajila-hromadnou-zalobu-proti-vlade-kvuli-vakcinam-proti-covidu/
https://www.trialsitenews.com/a/south-african-group-starting-class-action-against-the-government-over-covid-vaccines-da502b40
https://www.trialsitenews.com/a/sa-vaers-conference-brings-together-victims-experts-and-data-54e07f77
http://www.savaers.co.za./


ZDROJ

Překlad: https://necenzurovanapravda.cz / Slovanka

https://www.trialsitenews.com/a/south-african-group-starting-class-action-against-the-government-over-covid-vaccines-da502b40

